MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0070/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4633/ 17, 4662/ 17 e 4664/1 7, todas de autoria do Vereador
GERSON DA FARMÁCIA, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência
de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Água e
Esgotos - DAAE , que os locais indicados foram limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

t l

RB. (Gs. 81.37• /17 -81.816117 -81.755/17)

,..,

t
l'

..
t ' f> ...
t

:~
< ·'